[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 166/2018
Vereador Aloysio Barbosa Loro Borges

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal que, através da Secretaria de Obras, providencie reparo no calçamento à Avenida Brasília, em frente ao número 339A.
JUSTIFICATIVA:
	Faço esta indicação por solicitação do morador que, segundo me relatou, foi feita manutenção na rede de esgotos neste mesmo local há menos de seis meses e o calçamento voltou a ceder, apresentando novamente essa valeta próxima à sarjeta, conforme demonstram as fotos em anexo.
	Sendo o que cabia justificar.
Em 17 de setembro de 2018.

Aloysio Barbosa Loro Borges
VEREADOR PROPONENTE

image1.png